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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing EVMET-MEHAANIK (registrikood: 10177366) (aadress Vana-Joala
tee 9, Narva linn, 20104 Ida-Viru maakond) taotluse alusel muudeti õhusaasteluba nr L.ÕV/330139, mis
on väljastatud Ida-Viru maakonnas Narva linnas Vana-Joala tee 9 (katastritunnus 51106:001:0149)
kinnistul asuvale käitisele. Õhusaasteloa muudeti seoses katlamajas tarbitava kütuse (maagaas) aastase
koguse suurendamisega. 

Osaühing EVMET-MEHAANIK põhitegevusalaks on muude metallkonstruktsioonide ja nende osade
toonimine (EMTAKi kood 25119), sh malmivalu (EMTAKi kood 24511), terasevalu (EMTAKi kood
24521). Muud tegevusalad, millele luba antakse on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine
(EMTAKi kood 35301). Ettevõte tootmisterritooriumil on 10 heiteallikat: induktsioonahju ventilatsiooniava,
haavlijoakambri ventilatsiooniava, katlamaja korsten, värvimisruumi ventilatsiooniava, keevitusruumi
ventilatsiooniava, kuivatuskambri ventilatsiooniava, puhastuskambri ventilatsiooniava,
pulbervärvimiskambri ventilatsiooniava, gaasi- ja plasmalõikuskambri ventilatsiooniava ja valutsehhi
ventilatsiooniava. 

Osaühing EVMET-MEHAANIK tootmisprotsessis teostatakse detailide puhastamist, lihvimist,
keevitustöid, metalli gaasi- ja plasmalõikust, värvimistöid vedel ja pulbervärvidega. Ettevõte kasutab
lahusteid ja lahusteid sisaldavaid valmistisi 0,525 tonni aastas, millest eraldub välisõhku lenduvaid
orgaanilisi ühendeid 0,227 tonni aastas. Ettevõte kasutab soojusenergia tootmiseks maagaasil töötavat
katelt (2 tk). Saadavat soojust kasutatakse värvimisruumi kütmiseks. Samuti ettevõte kasutusel on
maagaasil töötav induktsioonahi, mida kasutatakse malmi ja terase sulatamiseks. Põletusseadmete
summaarne nimisoojusvõimsus on 0,476 MW ning maagasi aastane kulu on 35,76 tuhat m3.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja
regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Õhusaasteluba nr L.ÕV/330139 on nähtav ka Keskkonnaameti keskkonnateenuste
p o r t a a l i s https://eteenus.keskkonnaamet.ee ja Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
https://kotkas.envir.ee/.
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